
ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Terça-feira, 04 de julho de 2017.

Página 1 de 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE -
CADEIRAS E MESAS ESCOLARES, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00040/2017.
DOTAÇÃO: Recursos: TERMO DE CONVÊNIO COM O
GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA N° 102/2017 e
próprios do Município de São Bento.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Bento e:
CT Nº 00117/2017 - 03.07.17 - EXPEDITO VIEIRA DE
SOUSA DANTAS - R$ 145.550,00
CT Nº 00118/2017 - 03.07.17 - JOENILDO JOSE DA

SILVA - ME - R$ 11.820,00
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLOTAGEM E
COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER A DEMANDA
DE TODAS AS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00042/2017.
DOTAÇÃO: Recursos do FUNDEB 40%, ATENÇÃO
BASICA e Próprios do Município de São Bento-PB.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Bento e:
CT Nº 00119/2017 - 03.07.17 - L O MAIA JUNIOR - ME -
R$ 210.040,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS NOVOS, ZERO
QUILOMETRO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE
SAUDE E EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO, CONFORME
DESCRIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERNCIAS.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00046/2017.
DOTAÇÃO: Recursos: TERMO DE CONVÊNIO COM O
GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA N° 100/2017 e
Próprios do Município de São Bento.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Bento e:
CT Nº 00121/2017 - 03.07.17 - VEREDA COMERCIO DE
PEÇAS E VEICULOS LTDA - R$ 473.500,00

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CLIMATIZAÇÃO DA
ESCOLA MUNICIPAL DR. JARQUES LÚCIO DA SILVA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00007/2017.
DOTAÇÃO: Recursos: TERMO DE CONVÊNIO COM O
GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA N° 101/2017 e
Próprios do Município de São Bento.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Bento e:
CT Nº 00122/2017 - 03.07.17 - NUNES-COMERCIO,
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. - R$ 196.000,51

ATOS DO IMPRESB

ESTADO DA PARAIBA
INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO
BENTO
Av. Tertuliano de Brito, no. 845 - Centro – CEP: 58.865-000
CNPJ: 05.216.802/0001-57 – e-mail: impresb@gmail.com
Fone/ FAX: (83) 3444 1372

PORTARIA No. 031/17

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SÃO BENTO, Estado
da Paraíba, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art.1º - Conceder a Servidora ANA
BATISTA AMORIM, brasileira, funcionária pública
municipal, lotada na Secretaria de Educação deste
Município, na função de PROFESSORA, Matrícula Nº 13,
APOSENTADORIA POR IDADE E TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO, COM PROVENTOS INTEGRAIS, de
acordo com as disposições contidas no Art. 6º incisos I, II,
III e IV da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c § 5º do
artigo art. 40 da CF/88 e Art. 53 incisos I, II, III e IV c/c §1º
do Art. 32 da Lei Municipal nº 445/2005.  
                                            

Art.2o - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, ficando revogadas as disposições
em contrário.

São Bento –PB, em 03 de julho de 2017.

----------------------------------------------------------
Marta Raniere da Silva

mailto:impresb@gmail.com


ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Terça-feira, 04 de julho de 2017.

Página 2 de 2

Presidente
          


